DECLARACION DE RESPONSABILIDAD

R.U.T.: 76.215.628-8

Razén Social: Aguas Magallanes S.A.

En Sesion de Directorio de fecha 5 de marzo de 2020, los abajo individualizados se declaran
responsables respecto de la veracidad de la informacion incorporada en el presente informe,
referido al 31 de diciembre de 2019, de acuerdo al siguiente detalle:

Estado de Situacién Financiera
Estado de Resultados por Naturaleza
Estado de Resultados Integral

Estado de Flujo Efectivo

Estado de Cambio en el Patrimonio Neto

Notas explicativas a los Estados Financieros

Analisis Razonado
Hechos Relevantes

Nombre

Keisuke Sakuraba

Peter Niklai

Ikumori Osuka

Vicente Dominguez V.

Alberto Eguiguren C.

RUT

24.253.221-K

0-E

0-E

4.976.147-3

9.979.068-7

Cargo Firma
]
Director Titular Wiﬁ

Director Titular

Director Titular

Director Titular



Nombre RUT Cargo

Kazutoshi Sugimoto 24.153.509-6 Director Suplente

/
Salvador Villarino K. 10.331.997-8 Gerente General /ZC{ /é(

Santiago, 5 de marzo de 2020



